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Idyllinen, dynaaminen ja viihtyisä – Laitilan 
seutukaupunki on kaikkea sitä ja paljon enem-
män. Laitila on hengästyttävän elinvoimainen. 
Se tarjoaa roppakaupalla tekemistä kaikenikäi-
sille aina svengaavista musiikkitapahtumista 
koko perheen karnevaaleihin. Vuodesta 2015 
tuleekin jälleen tapahtumarikas vuosi Laitilassa.

Ennen kaikkea Laitila on kuitenkin hyvä ja 
turvallinen kotikunta yli 8 500:lle asukkaal-
le. Väkiluku on ollut kasvussa, eikä ihme, sil-
lä panostamme asukkaidemme hyvinvointiin. 
Kuuntelemme toiveita tarkalla korvalla ja ryh-
dymme herkästi tuumasta toimeen. Siitä osoi-
tuksena olemme muun muassa rakentaneet uu-
sia koulurakennuksia ja uudistaneet uimahallin 
nykyaikaan. Päivähoitotiloihin ollaan panosta-
massa lähiaikoina. Laitilassa satsataan valonno-
peaan nettiyhteyteen periaatteella kuitu joka 
kotiin. Ensi vuonna Laitilaan nousee tuliterä 
monitoimihalli, koska liikunta, kulttuuri ja iloi-

set tapahtumat ovat lähellä sydäntämme. Kaup-
papaikka Laitilassa kaupat investoivat palvellak-
seen entistä paremmin laajojakin asiakaspiirejä. 

Vaikka toisaalla työpaikat saattavat olla tiukassa, 
Laitilassa asiat ovat melkoisen paljon mainiom-
min. Työttömyysasteemme on Varsinais-Suo-
men alhaisin ja uramahdollisuuksia on reilusti 
tarjolla. Asuntotuotantoamme lisätään samalla 
kaiken aikaa. Laitilaan kannattaakin muuttaa 
läheltä ja kaukaa, vaikka toisesta maasta – siitä 
teille kertoo lisää Laitilaan asettunut Gukin per-
he sivuilla 18–19. 

Mainioita lukuhetkiä toivottaen

Jukka Alkio
kaupunginjohtaja

WITH THE 

POPULATION 

INCREASING AND PLENTY 

OF JOBS, THINGS ARE 

GOING WELL IN LAITILA. 

WELCOME TO PLEASANT, 

IDYLLIC AND DYNAMIC 

LAITILA!

Päätoimittaja: Jukka Alkio

Toimitus ja taitto: 

Mainostoimisto SST Oy

Julkaisija: Laitilan kaupunki, 

PL 25, 23801 Laitila, p. 02 850 11

www.laitila.fi 

ELÄMÄÄ KASITIEN YTIMESSÄ

http://www.laitila.fi/


L A I T I L A N  A S I A K A S L E H T I  2 0 1 5 3

POIMINTOJA 
SISÄLLÖSTÄ

12 Jazzkukko 
rantautuu      

           kaupunkiin4 Laitilan 
mainioimmat

8 Mainiot palvelut 
joka makuun

10 Laitilan 
kaupunki 

hiilineutraaliksi

15 Monitoimihalli 
vertaansa vailla

16      Laitila on 
panostanut  

           rakentamiseen

18  Maailmalta 
Laitilaan

6 Luontoharrastajan 
kesäunelma

21 Oma koti 
Kotoharjussa

22      Uusi 
veto-

voimainen 
yrityskeskit-
tymä



L A I T I L A N  A S I A K A S L E H T I  2 0 1 54

LAITILAN       MAINIOIMMATLAITILAN       MAINIOIMMAT

Laitilalainen ammattitaito on taas saanut kiitosta – paikallinen Saloniemen juustola palkittiin 
viime vuoden marraskuussa Vuoden 2014 luomuyrittäjäksi. Mikään ihmehän se ei toki ole, sillä 
ammattitaidolla tuotetut vuohen-, kyytön- ja lehmänmaitovalmisteet maistuvat ilmiömäisen 
hyviltä. Niitä voi ostaa suoraan tilalta tai jälleenmyyjiltä eri puolilta Suomea: esimerkiksi Kaski-
kansa-raakamaito on yksi Saloniemen juustolan kiistattomista hittituotteista. Tila siirtyi vuonna 
2011 kokonaan luomutilaksi. Se sijaitsee osoitteessa Salorannantie 166, Laitila. 

Munax on paitsi Suomen
 suurin kotimainen kananmunapakkaaja, 
myös huikeita ideoita täynnä oleva yritys. 

Niistä viimeisin, Laitilan Protein Smoothie, 
saattaa hyvinkin mullistaa kuntoilupiirit. 

Maidoton, gluteeniton, rasvaton ja kolesteroliton 
tuote on jo voittanut makutestejä. Pakkauksessa 

on huimat 40 g proteiinia. 
– Tuotetta myydään kauppojen kylmähyllyssä. 

Suosittelen tutustumaan, Lisa Savola
 Munaxin markkinoinnista 

kannustaa.

Uusien innovaatioiden Munax

Vuoden 2014 
luomuyrittäjä 
Saloniemen 
juustola

NEW INNOVATIONS AND LOCAL BUSINESSES ARE CONTRIBUTING ON THEIR PART TO LAITILA’S APPEAL. 

THE POPULATION HAS BEEN INCREASING FOR YEARS ALREADY.
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Laitilan Terveyskoti on kuntoutusteknologian aallonharjalla, sillä palveluihin kuuluu myös 
kehityksen kärkeä edustava Lokomat-terapia. Robottiavusteinen Lokomat-kävelykuntoutus on 
tehokasta oikein ajoitettuna. Sitä suositellaan erityisesti selkäydinvammaisille, halvauspotilaille, 
erilaisia neurologisia sairauksia poteville sekä tuki- ja liikuntaelimistön ongelmista kärsiville. 
Lokomat-robotin avulla kävelyn harjoitteleminen luonnistuu vaikkei hallitsisi kehonsa painoa 
tai pystyasentoa. Kuntoutukseen voi tulla omatoimisesti tai maksusitoumuksella.

LAITILAN       MAINIOIMMAT

Laitilan Metro on kaiken mahdollistava maanalainen yhteys maailmaan. Se on nopea kah-
teen suuntaan, eivätkä sitä rajoita datasiirtokatot. Paikallinen palveluntarjoaja, Laitilan Puhelin 
Osuuskunta, toteuttaa valonnopeat yhteydet.
 Laitilan Metro on aina täysin rajaton, Verraton yhteys nettiin tai kiinteästi 100-megainen. 
Kuukausimaksu on joko 52,20 tai 32,20 euroa. Metro Verraton vapauttaa pysyvästi nettikäyt-
täjän miettimästä, mikä nopeus olisi itselle riittävä. 
 Koti tulee ensin liittää osaksi metrolinjaa. Jos olet osuuskunnan jäsen, saat liittymismaksun 
veloituksetta. Myös verottaja tukee metroliittymän hankintaa antamalla asennusmaksusta ko-
titalousvähennyksen. Näiden etujen jälkeen maksat liittämisestä noin 100 euroa kuukaudessa 
6 kk:n ajan. Siten varmistat, että Laitilan Metro -palvelut ovat pysyvästi kotisi ulottuvilla.

Kaikki mitä koti nettiyhteydeltä tarvitsee:

Valonnopea Laitilan Metro

Tukea toipumiseen robotista

Laitilassa 
menee hyvin

VARSINAIS-SUOMEN 
ALHAISIN TYÖTTÖ-
MYYSASTE

Laitilan keskimääräinen 
työttömyys vuonna 
2014 oli 6,5 %. 
Varsinais-Suomen 
keskimääräinen työttö-
myysaste oli 12,5 %.

Laitilan työssäkäynti-
alueella on runsaasti 
avoimia työpaikkoja.

VÄKILUKU KASVUSSA

+59

+138

(Tilanne 
30.11.2014)

(Verrattuna 
väkilukuun 
31.12.2011)

vuonna 2014

kolmessa vuodessa

LAITILAN JA 
VAKKA-SUOMEN 
ALUEEN KEHITTYVÄ 
ELINKEINOELÄMÄ

ONNISTUNUT TONTTI- 

JA ASUNTOPOLITIIKKA + 

ENTISTÄKIN PAREMMAT 

PALVELUT + HYVÄ SIJAINTI + 

MUKAVASTI TYÖPAIKKOJA + 

REIPAS YHTEISHENKI =
 

HYVÄ VÄESTÖN-
KEHITYS

Kuva: Kari Parsama
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Jyri Seppälän isovanhemmat rakensivat kesä-
mökin Laitilan Särkijärven rannalle yli kuusi-
kymmentä vuotta sitten. Siitä lähtien Seppälä 
on perheineen nauttinut Laitilan kesätunnel-
masta. 
 – Laitila liittyy vahvasti lapsuuteni kesämuis-
toihin. Onkin mukavaa, että nyt omat lapseni 
käyvät mökillä ja vaimoni on myös ihastunut 
mökkeilyyn, Jyri Seppälä sanoo. 
 Seppälä lunasti isovanhempiensa mökin 
muulta perikunnalta vajaa kymmenen vuotta 
sitten. Laitila on muuttunut 60-luvun maalais-
pitäjästä reilusti. 

 – Kasitien varteen on muodostunut vilkas 
kauppakeskus, kun aikaisemmin painopiste oli 
kirkonkylässä. Kauppojen määrä on myös li-
sääntynyt ja kaupungin vaurastuminen näkyy 
katukuvassa. Kaikesta uudesta huolimatta kivi-
kirkko on säilyttänyt asemansa Laitilan tunnus-
merkkinä, Seppälä toteaa.
 – Kesämökki merkitsee vaimolleni ja minul-
le iän myötä yhä enemmän todellista kesänau-
tintoa ja luonnonrauhaa. Olen lintuharrastaja ja 
kesäisin kuvailen perhosia lähimaastossa. Laitila 
on luonnoltaan todella antoisa alue, jossa on pal-
jon kiinnostavia luontokohteita.

Suomen ympäristökeskuksen johtaja, professori Jyri 

Seppälä on viettänyt kesät Laitilassa 1960-luvulta 

lähtien. Luontokuvaamista harrastavan Seppälän 

mielestä parasta Laitilassa on monimuotoinen luonto.

Luontoharrastajan 
KESÄUNELMA

Jyri Seppälä nauttii 
mökillään rauhoittumisesta 
ja kesätunnelmasta.

TEKSTI: LIISI TAMMINEN

KUVAT: JYRI SEPPÄLÄ

THERE ARE PLENTY 

OF HOLIDAY HOMES IN 

LAITILA. THE BEAUTIFUL NATURE 

OFFERS GREAT OPPORTUNITIES 

FOR HIKING AND WILDLIFE 

PHOTOGRAPHY, FOR INSTANCE. 

THE DIRECTOR OF THE FINNISH 

ENVIRONMENT INSTITUTE, 

PROFESSOR JYRI SEPPÄLÄ, HAS 

SPENT HIS SUMMERS IN LAITILA 

SINCE THE 1960S.
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Runsaasti luontokohteita

Jyri Seppälä nauttii Laitilan monimuotoisesta 
luonnosta. Hän on harrastanut lintuja 1970-lu-
vulta lähtien veljiensä kanssa.
 – Mielestäni mielenkiintoisinta Laitilassa on, 
että se on rehevän eteläisen ja karumman pohjoi-
semman luonnon risteyskohta. Laitilasta löytyy 
pähkinälehtoja sekä paljon etelän lajeiksi luoki-
teltavia lintu- ja perhoslajeja. Toisaalta Itä-Lai-
tilan suoalueet, kuten Iso-Hölö ja Nukinrahka, 
ovat mahtavia ja ainutkertaisia paikkoja. Pohjoi-
sessa Otajärvi taas on hyvä lintujärvi. Mahtaa-
kohan Laitilasta löytyä toista henkilöä, joka on 
tutkinut alueita yhtä tarkkaan kuin minä, Sep-
pälä naurahtaa. 

Energiatehokas talvimökki

Seppälän perheen nykyinen mökki on vain kesä-
käytössä, mutta haaveissa on rakentaa talviasut-
tava hirsimökki. Ympäristökeskuksen johtajana 
Seppälä on pohtinut talviasuttavan mökin ener-
giatehokkuutta.
 – Talviasuttavan mökin pitäisi olla sellainen, 
että sitä ei tarvitse pitää lämpimänä. Tyhjän mö-
kin lämmittäminen talvella ei ole järkevää.
 Palvelut ja esimerkiksi jäteasiat toimivat Laiti-
lassa mökkiläisen näkökulmasta hyvin. Seppälä 
kertoo käyvänsä kirkonkylällä lähes päivittäin 
ruokaostoksilla tai lounaalla. 

Jyri Seppälä 
on kuvannut 
Laitilan luontoa jo 
vuosikymmeniä.

”Laitila on rehevän eteläisen ja karun 
pohjoisen luonnon risteyskohta.”
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Laitilassa on monipuolisesti palveluja niin vakituisille asukkaille kuin kesälaitilalaisillekin. 

Liiketilojen kokonaispinta-ala on kasvanut viime vuosina. Esimerkiksi K-Supermarket ja S-Market 

ovat laajentaneet myymälöitään, ja monet erikoismyymälät tarjoavat paikallisia erikoisuuksia. 

Hakalan puutarha ja tilamyymälä on viher-
peukaloiden ja herkkusuiden suosikkipaikka. 
Puutarhasta löytää kesämökille paikalliset ke-
säkukat, puut, pensaat ja perennat. Orvokit ja 
osa amppelikukista ovat puutarhan omaa tuo-
tantoa, pensaat tulevat Pälkäneeltä ja perennat 
Raumalta. 
 Vuosi sitten toukokuussa avatussa tilamyy-
mälässä käy vilske ympäri vuoden tammikuuta 
lukuun ottamatta. 
 – Myymme lähinnä paikallisia tuotteita, ek-
soottisimmat tuotteet tulevat Pohjanmaalta. 
Suosituimpia tuotteitamme ovat emännän lei-
vonnaiset eli Kotileipomo Sonkkilan tuotteet, 
luomujuustot, pellavarouheet, talkkunajauhot 
ja käsin tehdyt suklaat, Ilkka Hakala kertoo.

 Myymälästä saa myös laitilalaisia vihanneksia 
sekä kesäisin marjoja. Puutarhapuolen uutuuk-
sia ovat porilaisen perheyrityksen valmistamat 
pihapatsaat. Betonisia patsaita löytyy joka läh-
töön karhuista lintuihin ja suihkualtaihin.
 Hakalan tilamyymälästä saa perjantaisin tuo-
retta, savustettua kalaa, joka tunnetaan nimellä 
”Masan maukasta”.
 – Savustetun kalan suosio on yllättänyt mei-
dät, joten laajennamme savustusrakennusta tänä 
vuonna. Savustamme kirjolohta erilaisilla maus-
teilla, ja meidän aidosta savustamostamme tulee 
savua ihan ovestakin. Kala tulee meille Luvialta 
niin tuoreena kuin mahdollista, Hakala sanoo.
 
www.hakalanpuutarhajatilamyymala.fi

MAINIOT PALVELUT        JOKA MAKUUN

Kukat, kasvit ja kauden herkut
PIHAAN JA PUUTARHAAN 
Hakalan puutarhan lisäksi puu-
tarharakentamisen tuotteita ja 
palveluita saat mm. näistä liikkeistä:

Agrimarket, Santilantie 2, 
www.agrimarket.fi

Hongkong, Pilppulantie 1, 
www.hongkong.fi

Nyholmin puutarha,  
Sammontie 8, 
www.nyholminkukka.fi

Salosen Puutarha, Padontie 526, 
www.facebook.com/
SalosenPuutarha

Keltamäen Puutarha,  
Keltamäentie 120

Ilkka Hakala kehittää jatkuvasti uusia palveluita puutarhassaan. Tilamyymälästä saa muun 
muassa luomujuustoa ja 

marjarouheita.

http://www.hakalanpuutarhajatilamyymala.fi/
http://www.agrimarket.fi/
http://www.hongkong.fi/
http://www.nyholminkukka.fi/
http://www.facebook.com/
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MAINIOT PALVELUT        JOKA MAKUUN

JonnaHannasta 
kukkia ja sisustusta

Johanna Kantonen esittelee Willow Treen kauniita enkeleitä.

Johanna Kantonen on pitänyt viehättävää kukka- ja sisustuskauppa 
JonnaHannaa reilun vuoden. Samassa tilassa toimi aiemminkin sa-
mantyyppinen liike, jossa Kantonen oli työskennellyt jo vuosien ajan. 
Kantonen ryhtyi yrittäjäksi, kun edellinen omistaja jäi eläkkeelle.
 – JonnaHannasta saa kukkakimppuja, sisustustuotteita ja uutuu-
tena Capri Collection -naisten vaatteita. Rennosta mallistosta löytyy 
sopivia vaatteita arkeen ja juhlaan monen ikäisille. Capri Collectio-
nin vaatteissa on mukana vähän rokimpaa särmää, Kantonen kertoo.
 – Sisustuspuolen hittituotteitamme ovat sisustustekstiilit, Iris-
lights-valopallot ja lyhdyt. Willow Treen pienet enkelihahmot ovat 
olleet suosittuja lahjoja ystäville, opettajille ja hoitotädeille.
 Kesämökkiläisille Kantonen suosittelee Jokipiin pellavan tuottei-
ta, kuten saunatyynyjä sekä laude- ja pyyheliinoja. Mukavia mök-
kiviemisiä ovat myös valopallot, joita voi käyttää lyhdyn asemasta 
pimeinä iltoina, sekä kynttilät, joista saa kauniita lahjapakkauksia.  
 Useimmiten JonnaHannasta kuitenkin etsitään kukkia, erityisesti 
kauniita kimppuja. Kesäaikaan valikoimissa on myös kesäkukkia.

Kaupunki palvelee

Tietoja kaupungin palveluista 

saat netistä www.laitila.fi  ja 

kaupungintalon yhteispalvelupiste 

Avituksesta, Keskuskatu 30, 

p. 02 8501 6226.

LAITILA WILL DELIGHTFULLY SURPRISE 

YOU WITH ITS DIVERSITY OF SERVICES. 

THE TOTAL COMMERCIAL SURFACE AREA HAS 

INCREASED IN RECENT YEARS. MANY SPECIALTY 

SHOPS OFFER LOCAL SPECIALTIES AS WELL 

AS HIGH-QUALITY PRODUCTS FOR YARD AND 

GARDEN BUILDING AND FURNISHING.

Ideoita ja 
välineitä 

sisustukseen
Jos kaipaa isompaa muutosta mökille tai 

kotiin, kannattaa suunnata Sisustusvinkkiin, 
josta löytyy tavaroita ja palveluita pinta-
remonttiin. Sisustusvinkin valikoimissa 

on muun muassa tapetteja, laattoja, 
kaakeleita ja maaleja. 

www.sisustusvinkki.com

KUKKIA JA SISUSTUS-
TARVIKKEITA LÖYDÄT 
MYÖS MM.

Kukkakauppa Kimara, 
Keskuskatu 7

Kukkakauppa Soili Kalluinen,  
Vihtorinkatu 2

Helena, Vihtorinkatu 4

TEKSTI: LIISI TAMMINEN

KUVAT: KRISTER HEILIMÖ

http://www.laitila.fi/
http://www.sisustusvinkki.com/
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Käytännön tekoja

Laitilan kaupunginvaltuusto päätti vuonna 2013 
kaupungin osallistumisesta HINKU-hankkee-
seen. Pari vuotta hankkeen mukana on saanut 
paljon aikaan Laitilassa.
 – Olemme esimerkiksi siirtymässä kokonaan 
öljyn käytöstä pois. Suontaan koululle asennet-
tiin maalämpö peruskorjauksen yhteydessä ja 
vanhainkoti on siirtynyt öljystä kaukolämpöön. 
Kaikki uudet rakennukset lämmitetään kauko-

Laitilan kaupunki 
HIILINEUTRAALIKSI

Laitilan kaupunki osallistuu Kohti hiilineutraalia kuntaa (HINKU) -hankkeeseen, jossa 

pyritään energiatehokkuuden parantamiseen. Suomen ympäristökeskuksen koordinoiman 

hankkeen tavoitteena on 80 prosentin päästövähennykset kunnissa. 

HINKU-hankkeessa kunnat, yritykset, asuk-
kaat ja asiantuntijat ideoivat ja toteuttavat yh-
dessä ratkaisuja kasvihuonekaasupäästöjen hil-
litsemiseksi. Päästöjä vähennetään erityisesti 
parantamalla energiatehokkuutta ja lisäämällä 
uusiutuvan energian käyttöä. Tavoitteena on 
päästövähennysten ohella vahvistaa paikallista 
hyvinvointia esimerkiksi kustannussäästöjen, 
energiaomavaraisuuden ja uusien liiketoimin-
tamahdollisuuksien kautta.

THE TOWN OF LAITILA IS PARTICIPATING 

IN A PROJECT, “TOWARDS CARBON-

NEUTRAL MUNICIPALITIES”, WHICH SEEKS TO 

IMPROVE ENERGY EFFICIENCY. THE OBJECTIVE 

OF THIS PROJECT, COORDINATED BY THE FINNISH 

ENVIRONMENT INSTITUTE, IS TO REDUCE EMISSIONS 

IN MUNICIPALITIES BY 80 PERCENT. LAITILA HAS 

ALREADY IMPROVED THE ENERGY EFFICIENCY 

OF ITS REAL ESTATE AND HAS INSTALLED SOLAR 

PANELS ON THE TOWN HALL ROOF.
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lämmöllä. Muutamme myös kyläkoulujen läm-
mitysjärjestelmiä maalämpöön tai hakelämmi-
tykseen, ympäristösihteeri Pekka Sakari Simula 
kertoo.
 Joku on saattanut huomata muutoksia kau-
punginviraston julkisivussa. Talon katolle ja pää-
sisäänkäynnin puoleiselle seinälle on asennettu 
viiden kilovattitunnin tehoiset aurinkopanee-
lit. Paneelit tuottavat noin puolet omakotitalon 
vuosikulutuksesta ja tuovat säästöä kaupungin-
talon sähkökuluihin.
 – Keväällä aloitamme energiakatselmukset 
kaupungin isommissa rakennuksissa jotta löy-
dämme kohteet, joissa voimme säästää energiaa, 
Simula toteaa.
 Kaupunginvirastoon on asennettu myös il-
manvaihtokoneisiin taajuudenmuuntajat ja 
matalavastuksiset ilmansuodattimet. Siten il-
manvaihtokoneiden toimintaa voidaan ohjata 
portaattomalla säädöllä ja sisäilma pysyy raik-
kaana. Vastaava järjestelmä on tulossa myös Un-
tamalan ja Kodjalan kouluihin. 

Selvää säästöä

Laitilassa on huomattu, että energiatehokkuus 
tuo myös taloudellisia säästöjä. 
 – Esimerkiksi aurinkopaneelien takaisinmak-
suaika on noin kymmenen vuotta. Taajuuden-
muuntajat maksavat itsensä takaisin jo muu-
tamassa vuodessa. Sähkölasku pienenee myös 
led-valaistukseen siirtymisen myötä, Simula 
laskee.
 Simula kertoo, että HINKU-hankkeen edetes-
sä energiatehokkuuden vaatimusta laajennetaan 
rakennuksista myös muihin kaupungin toimin-
toihin. Jatkossa esimerkiksi kaupungin hankin-
tasääntöä muutetaan siten, että hankinnoissakin 
huomioidaan kestävä kehitys.
 Osoitteessa hinku.laitila.fi voi tutustua Laiti-
lan HINKU-hankkeen etenemiseen ja tuleviin 
hankkeisiin.

Kevyestä polttoöljystä nestekaasun käyttöön siirtynyt Laitilan Wirvoitusjuoma-
tehdas sai HINKUteko-palkinnon marraskuussa 2014. Sen kävi luovuttamassa 
Suomen ympäristökeskuksen johtaja Jyri Seppälä. Nestekaasuun siirtyminen 
vähentää vuosittain noin 750 000 kiloa hiilidioksidipäästöjä. 
 HINKU-hanke palkitsee kuukausittain kunnan, yrityksen tai yksityishenki-
lön, joka on onnistunut vähentämään ilmastopäästöjä. 
 Laitilan Wirvoitusjuomatehdas on tehnyt pitkään töitä hiilidioksidipäästöjen 
vähentämiseksi. Tehdas on käyttänyt tuulivoimalla tuotettua sähköä vuodesta 
2001. Tehtaalla syntyvä puujäte menee yhtiön kuormalavoja valmistavan yri-
tyksen teollisuushallin lämmityspolttoaineeksi.  Lisäksi panimolaitteisto käyttää 
noin 70 prosenttia vähemmän energiaa kuin perinteisessä panimossa ja syn-
tyvä mallasjäte menee paikallisen leipomon raaka-aineiksi sekä eläinrehuksi.

Laitila vähentää päästöjä 
esimerkiksi kiinteistöjen 
energiaratkaisuja 
parantamalla.

Ympäristösihteeri Pekka Sakari Simula (vas.) ojentaa kukat  
Tommi Suutarille. Taustalla hymyilee Rami Aarikka.

”Laitilassa on 
huomattu, että energia-

tehokkuus tuo myös 
taloudellisia säästöjä.”

Laitilan Wirvoitusjuoma-
tehtaalle HINKUteko-palkinto
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Jazztähtiä meiltä ja maailmalta

Ohjelmaa valmistellaan parhaillaan. Varmis-
tuneita esiintyjiä ovat mm. Alexi Tuomari-
la Trio. Tuomarila on kansainvälisesti tunne-
tuimpia nykyjazzpianisteistamme. Ranskasta 
Laitilaan saapuu popahtavaa musiikkia esittä-
vä Djeli Moussa Condé Band, jonka musiikis-
sa kuullaan kora-instrumenttia ja afrikkalaisia 
rytmejä. Nuorempaa kuulijajoukkoa ilahduttaa 
R&B-musiikista ja elektronisen musiikin sävyis-
tä ammentava Tuomo. Kari Antilan oma bändi, 
Th e North Wind, nousee myös lauteille. Ohjelma 
muotoutuu vielä kevään kuluessa. 

Kari Antila ryhtyi toteuttamaan unelmaansa. 
Tammikuun kulttuuriviikolla 2014 Laitilassa 
järjestetty jazzkonsertti oli jo menestys. Tapah-
tuman tiimoille perustettiin elokuussa oma yh-
distys, Jazzkukko ry, ja festivaalin taiteellisena 
johtajana toimii jazzkitaristi, säveltäjä ja The 
North Wind -yhtyeen keulakuva Kari Antila. 
 – Jazzkukko tulee olemaan rento, monikult-
tuurinen ja kaikenikäisille suunnattu jazztapah-
tuma, jossa kuullaan hyvää, kansainvälistä ja laa-
ja-alaista rytmimusiikkia.  

Kun Laitilan oma poika, jazzmuusikko Kari Antila valittiin viime vuonna 

Laitilan Munamarkkinoiden Vuoden Kukoksi, hänen mielessään heräsi 

ajatus kaupungin musiikkikulttuurin elävöittämisestä. Elokuussa näemme 

tuloksen: Suomen kukkomaisin jazz- ja rytmimusikaalin festivaali, 

Jazzkukko, pyrähtää käyntiin.

UUSI MUSIIKKI-
FESTIVAALI 
LAITILASSA 
6.–9.8.2015

RANTAUTUU KAUPUNKIIN

JAZZ-
KUKKO
JAZZ
KUKKO
JAZZ

Tuomo

Jazzkukon sielu, 
muusikko Kari Antila.

THE NEW JAZZ MUSIC FESTIVAL, 

JAZZKUKKO, WILL BE HELD 

IN LAITILA 6–9 AUGUST 2015. THIS 

INFORMAL PUBLIC EVENT OFFERS WIDE-

RANGING, INTERNATIONAL RHYTHM 

MUSIC, SEASONED WITH THE LOCALITY’S 

OWN KUKKO & KANA SWING. FOR 

FURTHER INFORMATION, PLEASE VISIT 

WWW.FACEBOOK.COM/JAZZKUKKO

http://www.facebook.com/JAZZKUKKO


 New Yorkissa ja useissa paikoissa Eurooppaa 
esiintynyt ja Belgiassa asuva Antila kertoo, että 
maailmalla jatsilla on parhaillaan nostetta. Suo-
messakin kiinnostus jazzmusiikkiin on muuttu-
nut hyvään suuntaan.   
 – Laitila on siis ajan hengessä mukana, omalla 
tavallaan. Meillä kukko-kana-muna-teema yh-
distetään tapahtumaan ilman muuta. Kannattaa 
siis tulla katsomaan, miten kukko jazzailee ja ka-
nat svengaavat, Antila veistelee.

Konsertteja, iltatoreja, katusoittajia

Jazzkukko levittäytyy koko kaupunkiin. Varsi-
nainen festivaalialue sijoittuu Keskustorin ja 
Kirkkopuiston alueelle, jossa pidetään lauan-
taina piknik-pääkonsertti. Torstai on suunnattu 
vanhemmille ikäpolville iltatoreineen, perjan-
tain iltakonsertti järjestetään kaupungintalolla. 
Toiveena on saada mukaan myös katusoittajia 
ja iltaklubitoimintaa. Lisäksi suunnitteilla on 
musiikkiopiston kanssa musiikkileiri festivaa-
liviikon alkuun. 
 Ensimmäisille Jazzkukko-festivaaleille toivo-
taan 500–1000 osallistujaa. Bussikuljetuksia fes-
tivaaleille aiotaan järjestää Uudestakaupungista, 
ehkä myös Turusta. Odotettavissa on yleisöystä-
vällinen tapahtuma kaikille musiikista kiinnos-
tuneille, turisteille ja paikkakuntalaisille. Tilauk-
sessa on myös upea festarisää.   

Lisätietoa festivaaleista ja yhdistyksestä: 
www.facebook.com/jazzkukko
Liput: www.lippupalvelu.fi /event/146951
YouTube: Jazzkukko

Musiikkinäytelmä 
Kivellä soutajat 
palaa kesäkuussa
Viime kesän menestysnäytel-
mä Kivellä soutajat nähdään 
myös tulevana kesänä Laitilas-
sa. Musiikkinäytelmä ja tarina 
kalevanpoika-jättiläisistä esi-
tetään Louhenlinna-ravinto-
lan piha-alueella 3.–14.6.2015. 
Esityksiä on kahdeksan.
 Tänä kesänä esityksiin liit-
tyy mahdollisuus bussikier-

rokseen, joka vie katsojan tarinan kohteisiin, kuten Kirkkelinnan linnavuoreen 
sekä Untamalan viikatteentikulle. Ennen näytelmää Louhenlinnassa voi nauttia 
tilauksesta muinaishenkisen aterian.
 Käsikirjoitus: Terhi Raumonen, ohjaus: Tapio Väntsi, musiikki: Markus Rantanen,
tuottaja: Laitilan Kulttuurin Tuki ry yhteistyökumppaneineen. Lisätietoja ja liput 
esityksiin, bussikierrokselle ja ruokailuun: www.laitila.fi  tai Yhteispalvelupiste 
Avitus, p. 02 8501 6226.

Elokuvaviikolla 
eurooppalaisia huippuja 

Laitilan Kinon Elokuvaviikko 2.–8.3.2015 tuo 
valkokankaalle harvinaisempia teoksia. Viikol-
la esitetään muun muassa puolalainen, Euro-
pean Film Awards -voittaja ja Golden Globe 
-ehdokas Ida sekä suomalaiskomedia Luokka-
kokous. Ennakkoensi-illassa on astrofyysikko 
Stephen Hawkingin elämänkertaan perustu-
va englantilainen Kaiken teoria. Elokuvaviikko 
tarjoaa myös koululais- ja päiväkotinäytöksiä 
sekä livemusiikilla säestetyn mykkäelokuvan. 
Lisätietoja: www.laitilankino.fi 

Kesäteatterissa tehdään Äkkilähtö Tallinnaan  
Kaivolan kesäteatterissa esitetään riemukas ja hulvaton musiikkinäytelmä Äk-
kilähtö Tallinnaan. Siinä vanhapoikaveljekset Kalevi ja Uuno lähtevät etsimään 
heiloja Suomenlahden toiselle puolelle. Vauhdikkaan road tripin on kirjoittanut 
Markku Hyvönen ja sen ohjaa Tiia Valavuo. Esitykset 26.6.–19.7.2015. Liput ja 
tiedustelut: www.ideaticket.fi , kaivolankesäteatteri.fi , p. 044 764 8262.
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Munamarkkinat 
13.–14.6.2015
Maankuulut Munamarkkinat pyö-
rähtävät käyntiin jälleen kesäkuus-
sa. Viikonloppu täyttyy ohjelmas-
ta, markkinahumusta ja esiintyjistä 
– tänä vuonna yleisöä viihdyttävät 
muun muassa Matti ja Teppo. Ta-
pahtumassa valitaan myös Vuoden 
kukko. Lisätietoja: munamarkkinat.fi 

Alexi Tuomarila

http://www.facebook.com/jazzkukko
http://www.lippupalvelu.fi/event/146951
musiikki:Markus
http://www.laitila.fi/
http://www.laitilankino.fi/
http://www.ideaticket.fi/
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Uusi monitoimihalli mahdollistaa 
tapahtumien järjestämisen ympäri 
vuoden.

Laitilan jäähallin läheisyyteen on nousemassa 
noin 2 500 neliömetrin kokoinen monitoimi-
halli. Sen ytimeksi tulee täysimittainen palloi-
lualue, jonne mahtuvat nykysääntöjen mukai-
set salibandy- ja futsal-kentät. Lisäksi liikkujia 
hemmotellaan mm. 70-metrisellä juoksusuoralla 
sekä erilaisilla heitto-, lyönti- ja hyppypaikoilla. 
Kiipeilyseinä mahdollistaa uuden lajin harras-
tamisen Laitilassa. Peiliseinillä ja tangoilla va-
rustetussa monitoimitilassa luonnistuvat puo-
lestaan niin jumpat kuin kamppailulajit. Myös 
huoltotilojen riittävään määrään panostetaan: 
esimerkiksi pukuhuonetiloja tulee yhteensä 10.

Koko väestön kohtaamispaikka

Uusi monitoimihalli tulee paitsi monipuolista-
maan Laitilan liikuntapalettia, myös mahdol-
listamaan erilaisten tapahtumien järjestämisen 
sujuvammin vuoden ympäri. 

 – Vakiokatsomon lisäksi monitoimihalliin on 
suunniteltu 200 hengen siirtokatsomo, joka toi-
mii tilanjakajana korkean hallin ja juoksusuoran 
välillä. Jos tarvetta on suuremmalle määrälle is-
tuinpaikkoja, tuoleja saadaan lainattua esimer-
kiksi lähikouluista. Tarvittaessa saadaan jopa 
1 000 henkilön katsomo esimerkiksi konserteil-
le, liikuntasihteeri Ilkka Simola kuvailee innos-
tuneena. 

Ei jätä ketään kylmäksi

Monitoimihalli on herättänyt runsaasti keskus-
telua Laitilassa. Urheiluväki odottaa sitä jo malt-
tamattomana – jatkossa ei enää tarvitse lähteä 
naapuripitäjään omaa lajia harrastamaan. Hank-
keen kustannusarvio on 4,1 miljoonaa ja rahoi-
tus on saatu opetus- ja kulttuuriministeriön ra-
hoitussuunnitelmasta. 

MONITOIMIHALLI 
VERTAANSA VAILLA

Laitilassa on haaveiltu omasta liikuntahallista parisenkymmentä vuotta. Nyt sellainen on vihdoin luvassa. 

Luonnoskuva.

”Tarvittaessa saadaan jopa 1 000 henkilön 
katsomo esimerkiksi konserteille.”
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Laitila on panostanut 
RAKENTAMISEEN

Vuokrattavana moderneja  
koteja kaupungin ytimessä

Uusi koti tapahtumien keskiössä, lähellä luontoa ja pal-
veluja, vieläpä edullisesti – Laitilassa kaikki on mah-
dollista! Huhtikuussa 2012 valmistuneessa Aaron-
kaarre-kerrostalossa on 21 vuokra-asuntoa. Talo on 
suosittu eikä ihme, sillä sen etuja ovat sijainnin lisäksi 
mm. tyylikkyys, isot lasitetut parvekkeet sekä kuitu-
yhteys. 
 Laitilaan valmistuu lähiaikoina lisää nykyaikaisia 
vuokra-asuntoja. As Oy Moromäen viereen raken-
netaan parhaillaan uutta kerrostaloa, johon tulee 23 
asuntoa. Postiin ja lähimpään kauppaan on matkaa 
vain noin puolisen kilometriä, samoin kuin päiväko-
tiin. Myös useita puistoja sijaitsee kivenheiton päässä. 
 Uutta kotia etsivien kannattaa ottaa yhteyttä asunto-
asioidenhoitaja Sonja Auerkariin, puh.(02) 8501 6205 
ja 050 5180 594, sonja.auerkari@laitila.fi.

Tuliterä Suontaan koulu

Syyskuussa 2014 hemmoteltiin Suontaan koulupiirin oppilaita, sillä Suontaan 
koulun lisärakennus sekä vanhan osan korjaus valmistuivat. Uusista tiloista pää-
sivät nauttimaan mm. 49 oppilasta sekä kolme opettajaa.
 – Olemme todella iloisia ja tyytyväisiä, koska olemme päässeet nykyaikaan 
sekä tilojen että opetusvälineiden suhteen. Uusi liikuntasali on upea asia, lisäk-
si iloitsemme kovasti maalaismaisemasta, joka avautuu koulun ympäristössä, 
rehtori Timo Rantapero kertoo.
 Sekä Kappelimäen että Suontaan koulut ovat mukana KiVa Koulu -ohjel-
massa, jonka tarkoituksena on mm. vähentää kiusatuksi joutumista ja toisten 
kiusaamista.
 – Kiusaamista ei hyväksytä ja siihen puututaan heti. Ohjelma antaa valmiita 
malleja oppitunneille ja vanhempainiltoihin kiusaamisen ennaltaehkäisemiseen 
ja siihen puuttumiseen, sivistystoimenjohtaja Heli Kiertokari-Laitinen kuvailee.

Virtaa arkeen työelämästä

Työelämän monipalvelukeskus Palke 5 tarjoaa 
onnistumisen elämyksiä työrajoitteisille ja pitkä-
aikaistyöttömille. Työtehtävien kirjo on runsas 
– se vaihtelee keittiö- ja alihankintatyöstä omiin 
tuotteisiin, kuten esimerkiksi tallilyhtyihin, ul-
kotulitelineisiin ja leipälautoihin. Tavoitteena on 
luoda hyvinvointia sekä ennaltaehkäistä ja vähen-
tää työttömyydestä tai syrjäytymisestä aiheutuvia 
rasitteita. Laitilan kaupunki rahoittaa toimintaa. 
Palke 5:n toiminta käynnistyi vuonna 1983 ja se 
on niittänyt runsaasti kiitosta sekä tuonut iloa 
monille. Palke sai uuden upean talon syksyllä 
2013. Lisää tietoa toiminnasta: palke.laitila.fi.  

mailto:sonja.auerkari@laitila.fi
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Kerrassaan hurmaava 
Kappelimäen koulu

Kappelimäen koulu koki vaikuttavan, noin 6 miljoonaa 
euroa kustantaneen muodonmuutoksen parisen vuotta 
sitten. Lopputuloksena syntyi nykyaikainen opinahjo, jos-
sa toimii esikoulu, vuosiluokat 1–6 sekä erityisavustetta-
vien oppilaiden yksikkö, jossa on myös yläkouluikäisiä op-
pilaita aina 10-luokkaan asti. Myös mediateekki, kirjasto 
sekä luonnontieteiden, englannin ja musiikin luokat sijait-
sevat uudisrakennuksessa. Se korvasi vanhan rakennuksen 
ja liittyi saumattomasti yhteen 1950-luvulla rakennettuun 
Myllymäen koulurakennukseen. Neliöitä on nyt yhteensä 
noin 5 000, joista uudisrakennus kattaa 2 700 neliömetriä.
 Tavoitteena oli mahdollisimman meluton koulu, jossa 
jokaisella on hyvä olla. Kivirakenteiset, paksut seinät sekä 
100 % vaimennus kattopinnoissa huolehtivat, etteivät de-
sibelit kohoa liiaksi. Käytäville ja luokkiin tulvii luonnon-
valoa suurista lasiseinistä, samalla voi ihailla ainutlaatuista 
maisemaa. Myös paikallisten osaajien kädenjälki on vah-
vasti esillä: siitä viestivät mm. monet hyllyköt, naulakot, 
portaat sekä taideteokset.
 Kappelimäen koulu rakentuu soluista. Näin jokaisel-
le ikäryhmälle pystytään tarjoamaan rauhalliset puitteet 
uuden oppimiseen. Eri puolille koulua pääsee siirtymään 
näppärästi sisäkautta. 

Uusittu halli vesipedoille

Syyskuu 2014 merkitsi paljon uimareille, sillä Laitilan ui-
mahalli avasi tuolloin ovensa vuoden kiinniolon jälkeen 
uudistuneena ja isompana. Vuonna 1973 rakennettu ui-
mahalli oli täysremontin tarpeessa ja yleisilmeeltään kel-
larimainen. Nyt halli hohtaa uutuuttaan ja luonnonvalo 
pääsee sisälle suurista ikkunoista. Jokainen laatta on vaih-
dettu ja pinnat päivitetty nykyaikaan, myös tekniikka on 
käyty läpi. 
 176-neliöinen laajennusosa tehtiin vieressä sijaitsevan 
koulun sisäpihalle. Koska noin 60 % uimahallin kävijöistä 
on naisia, heille varattiin noin kolmanneksen isommat 
pukeutumis- ja peseytymistilat kuin aiemmin.
 Poreallas on osoittautunut hitiksi. Paljon kiitosta on 
herättänyt myös 67-neliöinen monitoimiallas, jossa on 
yksi lähes ainutlaatuinen erityispiirre: sen vedenkorkeut-
ta saa säädettyä varttitunnissa. Ominaisuutta hyödynne-
tään esimerkiksi ennen vesijumppia tai koululaisten ui-
makouluja. 
 – Aiemmin uimaopetusta annettiin matalassa lastenal-
taassa, mikä ei ollut paras mahdollinen tapa oppia uutta, 
elintärkeää taitoa, liikuntasihteeri Ilkka Simola sanoo ja 
lisää myös vauvauinnin mahdollistuneen remontin myötä.

Oiva Skumppa on 
siiderin ja kuohuviinin

hedelmäinen liitto.

Shamppanjahiivalla 
toteutettu käyminen 
korostaa molempien 

juomien parhaita puolia.

HUVITTELEVAN YLEISÖN KUPLAJUOMA ARKEEN JA JUHLAAN!
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Triinu Guk asuu omakotitalossa Hartikkalassa 
miehensä Danelin sekä perheen lasten, 7-vuo-
tiaan Christin Lisettin ja 1-vuotiaan Kirstyn 
Leandran kanssa. Perheeseen kuuluvat myös 
kultainennoutaja Willy sekä Mustu-kissa. Kodin 
etsintä tuotti hieman haasteita, sillä vielä vuon-
na 2010 sopivat asunnot olivat tiukassa. Apuun 
onneksi riensi Triinun äiti. Hän on asunut Lai-
tilassa ja pystyi auttamaan tyttärensä perhettä.
 – Nyt meillä on pieni ja kodikas koti. Erityi-
sen onnellinen olen isosta pihasta, jonne olem-

me rakentaneet kasvihuoneen. Kesäisin on 
ihanaa, kun omalla pihalla kasvaa kurkkuja ja 
tomaatteja, Triinu hymyilee.
 – Vaikka nelisen vuotta sitten asunnoista oli 
pulaa, nykyään tarjontaa on enemmän ja asunto 
löytyisi varmasti nopeammin, hän lisää. 
 Ennen Suomeen muuttoa Triinu ja Danel 
asuivat Viron toiseksi suurimmassa kaupungis-
sa Tartossa. Suomeen he muuttivat lokakuussa 
2007 – ensin Killinkoskelle, sitten Virroille, jos-
ta Kurikkalan kautta Laitilaan. Uusi kieli tuotti 

Virolainen Gukin perhe muutti Laitilaan marraskuussa 

2010. Monipuoliset uramahdollisuudet ja viihtyisä miljöö 

merkitsivät paljon kotipaikkakunnan valinnassa.

Maailmalta 
LAITILAAN

Triinu (vas.), Kirstyn Leandra, Danel sekä Christin Lisett Guk löysivät oman, viihtyisän kodin Hartikkalasta. Elämä Laitilassa maistuu mainiolta. 

TEKSTI: KATRI KALLIONPÄÄ

KUVAT: KRISTER HEILIMÖ



alkuun haasteita, sillä ”kiitos” oli ainoa heidän 
osaamansa suomenkielinen sana. Myös ystäviä 
ja virolaista ruokaa oli ajoittain ikävä. 
 – Totuimme kuitenkin nopeasti ja nykyään 
kotimme on enemmän täällä Suomessa kuin Vi-
rossa. Moni lähipiiristämme asuu Virossa, mutta 
he ovat onneksi vierailleet kesäisin luonamme. 

Aktiivista arkea

Gukin perhe ei tuntenut kaupungista muutto-
hetkellä ketään, mutta ystävystyi vauhdilla pai-
kallisten kanssa. Aktiivisina ihmisinä Gukit ovat 
monessa mukana. Triinu järjesti esimerkiksi ys-
tävänsä kanssa virolaisten lasten joulujuhlan 
viime vuonna, lisäksi hän on mukana mm. Vi-
ro-kerhon toiminnassa. Juuri nyt työn alla on 
kouluttautuminen perhepäivähoitajaksi. Haa-
veissa siintää ura lasten parissa.

 Joka ilta perhe kokoontuu yhteen lukemaan 
satuja. Suosikkipuuhiin lukeutuvat myös pyöräi-
ly ja rullaluistelu kesäisin sekä luisteleminen jää-
hallin kentällä talvisin. Myös oma piha tarjoaa 
puuhaa vuoden ympäri. Monipuolinen harras-
tustarjonta yllätti Gukit myönteisesti.
 – Esikoisemme käy sirkuskerhossa, Zumbassa 
sekä piirustuskerhossa, kuopus puolestaan mus-
karissa kerran viikossa. 

Onnistunut valinta

Laitilassa palvelut ovat lähellä ja isot kaupungit 
helposti saavutettavissa hyvien kulkuyhteyksien 
ansiosta. Lapsiperheet on huomioitu kaupun-
gissa erityisen hyvin: harrastuksia on tarjolla 
joka makuun, lisäksi kouluihin on panostettu, 
samoin kuin neuvolan ja terveydenhoidon pal-
veluihin.

 – Laitila on pieni, turvallinen ja rauhallinen 
paikkakunta, joka tarjoaa kuitenkin riittävästi 
tekemistä kaikenikäisille. Olemmekin viihty-
neet todella hyvin. Ihanaa, että päätimme muut-
taa juuri tänne. Tiedämme, että Laitila on lapsille 
paras paikka kasvaa, Triinu hymyilee.

”Ihanaa, että päätimme 
muuttaa juuri tänne. 

Tiedämme, että Laitila 
on lapsille paras 
paikka kasvaa.”
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AS THE REGIONAL TOWN 

OF LAITILA OFFERS PLENTY 

OF CAREER OPPORTUNITIES AS 

WELL AS A PLEASANT MILIEU, 

THE GUK FAMILY FROM ESTONIA 

CHOSE LAITILA AS ITS HOME. THE 

FAMILY WAS ALSO PLEASANTLY 

SURPRISED BY THE ABUNDANCE OF 

RECREATIONAL OPPORTUNITIES.

Perheen pienimmilläkin 
riittää Laitilassa tekemistä, 
sillä harrastustarjonta on 
alueella runsasta. 7-vuotias 
Christin Lisett käy sirkus- 
ja piirustuskerhossa sekä 
Zumbassa.
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Yleis- ja erikoislääkärien vastaanotto, laboratorio- ja sairaanhoitopalvelut

Gynekologit
Haarala Mervi
Inki Pirjo
Hallamaa Marianne,
äitiyslomalla

Ihotaudit
Laurikainen Leena
Uurasmaa Tutta

Kirurgit
Backman Harri,
urologi
Heinänen Jyrki,
ortopedi

Neurologi
Laaksonen Mikko

Korvalääkärit
Leppänen Vesa
Ventelä Sami

Sairaanhoitajat
Ranta Carita
Siniste Anneli
Siniste Anita, tj

Työterveyshuolto
Siniste Teuvo
Valtonen Moonika
Erola Teiju

Työpsykologi
Vänskä Johanna
Toivola Harri,
työnohjaaja

Yleis- ja
työterveys-
lääkärit
Toivonen Markku
Laurila Markus
Uurasmaa Tutta

Sisätauti-
lääkärit
Airio Antti,
reumalogi
Mäkelä Petri,
gastroenterologi

Keuhko-
lääkäri
Anttalainen Ulla,
allergologi

Depressio/
terveyden-
hoitaja
Salomaa Anne

Fysioterapeutit
Kivi-Jalonen
Elisa (työ)
Väätäjä Sari (lymfa)

Apuvälineet ja
ensiaputuotteet
Siniste Sami, EHS

laakaripalvelut.fi

Apu- ja Turva

välinepalvelu
SataVakka
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Vehreä ja viihtyisä, lähellä luontoa ja palveluja – sel-
lainen on Kotoharjun asuinalue Laitilassa. Alueella si-
jaitsee yli 60 tonttia kooltaan 1 333–2 750 m². Matkaa 
Laitilan ytimeen ja kouluihin on vain kaksi kilometriä. 
 Asuminen Kotoharjussa on paitsi viihtyisää, myös 
huomattavan huokeaa, sillä ikioma tontti irtoaa noin 
6 000:lla eurolla. Myös rakentaminen on edullista. En-
simmäiset talot kohosivat alueelle vuonna 2009. Paikalli-
nen HA-Rakennus Oy on ollut kohta nelisen vuotta mu-
kana luomassa Kotoharjusta viihtyisää asuinympäristöä.
 – Olemme rakentaneet myyntiin parisenkymmentä 
omakotitaloa. Ne ovat viihtyisiä, erityisesti perheiden 
tarpeet huomioivia taloja, joissa on neliöitä 80–140. 
Hintahaarukka on noin 160 000–200 000 euroa, yrittä-
jä Henri Alavesa sanoo.
 Kotoharjulle on kaavoitettu 60 tonttia, joista kym-
menkunta on vielä tyhjillään. Alue on niin suosittu, 
että varmasti kohta kaikille tonteille on noussut uusi, 
idyllinen koti.

OMA KOTI 
KOTOHARJUSSA

HA-Rakennus Oy on 
rakentanut alueelle noin 
20 viihtyisää omakotitaloa. 
Suunnittelussa on 
huomioitu erityisesti 
lapsiperheiden tarpeet.

Rauhallinen ja 

luonnonkaunis Kotoharjun 

alue on todellinen paikallinen 

menestystarina. Se sai 

alkunsa innosta rakentaa 

viihtyisä asuinalue keskelle 

perinteistä suomalaista 

maisemaa.
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Uusi vetovoimainen 

YRITYSALUE
Kasitien yrityspuisto on virkeä ja nykyaikainen 
yrityskeskittymä valtatie 8:n varrella. Sijain-
ti vain 60 km päässä Turusta ja 220 km päässä 
Helsingistä sekä hyvät liikenneyhteydet mahdol-
listavat sujuvan yritystoiminnan.
 Alueella toimii jo nyt merkittävä laserteknolo-
giakeskittymä. Suomen johtavat laserteknologia-
osaajat tarjoavat kumppanuutta laserhitsauksen, 
-leikkauksen ja robotiikan alueilla. Myös käytös-
sä olevat laitteet ovat Suomen parhaimmistoa.
 Kasitien yrityspuisto on kooltaan noin 10 
hehtaaria ja se sijaitsee osoitteessa Turuntie 11, 

23800 Laitila. Tontteja on vielä vuokrattavana 
ja niiden koko voidaan valita yrityksen tarpeen 
mukaan. Lisää tietoa saat elinkeinoasiamies Esa 
Burilta, puh. 050 518 0595 sekä kaupunginjoh-
taja Jukka Alkiolta, puh. 050 517 3115. 

• Tontin koko valittavissa
• Hinta: 2–4 €/m2
• Lisää tietoa tonteista, kuten maa-

pohjasta sekä rakentamisohjeita: 
www.kasitienyrityspuisto.fi 

Havainnekuva.

Luonnoskuva.

http://www.kasitienyrityspuisto.fi/




UUSI-
KAUPUNKI 

18 KM

PORI 80 KM
RAUMA 30 KM

EURA 
40 KM

TAMPERE 
150 KM

TURKU 60 KM
HELSINKI 225 KM

LAITILA

Laitilassa, valtaväylien 
varrella, on mukavampaa: 
runsaammin vaihtoehtoja 
työhön ja yrittämiseen, 

reilummat perheen 
palvelut ja viihtyisämpiä 

paikkoja kodille.

www.laitila.fi 

Kattavat palvelut ja maaseudun rauhaa 

LAPSIPERHEILLE 
SOPIVA

Kotoharju
Hurmaava omakotialue 
keskellä vehreää luontoa. 
1  333–2 505 m2

4 920–10 680 €

Tuuna
Tontteja ihastuttavissa 
peltomaisemissa, aivan 
keskustan kupeessa. 
1 126-2 409 m2 

1 890-4 900 €

Tontteja myös useilla muilla alueilla.

TERVETULOA!
Kaupunginjohtaja Jukka Alkio, p. 050 517 3115

Elinkeinoasiamies Esa Buri (toimitilat, tontit 

yrityksille), p. 050 518 0595

Mittausteknikko Mika Palmulaakso (asuintontit), 

p. 050 518 2071

Laitilan kaupunki, Keskuskatu 30, 23800 Laitila, 

p. 02 850 11

Yhteispalvelupiste Avitus, p. 02 8501 6226

http://www.laitila.fi/

